
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 71534085

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 936,74 RON - 936,74 RON

Descriere: EMAIL CREM PAL 2,5L 4 BUC X 80,00 = 320,00 PENSULA LATA N 30 5 BUC X 2,10 = 10,50
ROLA 10 CM MIEZ15 POLIACRIL 12 FIR ROSU 20 BUC X 2,27 = 45,40 VOPSEA PITURA NEAGRA
0,6L 6 BUC X 12,35 = 74,10 PERIE SARMA UNIVERSAL MANER PLASTIC 3 BUC X 7,45 = 22,35
LACAT ALAMA VICTORY 40MM 3 BUC X 26,62 = 79,86 GLET DE IPSOS FINO GRANDE 20KG/SAC 2
SAC X 27,70 = 55,40 VOPSEA PITURA ALBASTRU LUMINOS 0,6L 6 BUC X 12,35 = 74,10
SMIRGHEL KLINGSPOR KL375 5 M X 2,22 = 11,10 SURUB AUTOFORANT CAP INECAT 4,2X45
500BUC X 0,07 = 35,00 SURUB AUTOFILETANT GIPS CARTON 3,5X35(1000BUC/CUT) 1 CUT X
35,90 = 35,90 PENSULA LATA N70 2 BUC X 4,10 = 8,20 SARPE CURATAT TEVI 10X8MM 1 BUC
X 50,60 = 50,60 SILICON SANITAR ALB BISON 280ML 2 BUC X 23,64 = 47,28 DILUANT 509 0,9L
5 BUC X 8,01 = 40,05 GRUND ROSU 0,75 VADY 2 BUC X 13,45 = 26,90
